РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
четвертого созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово  ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
 24.11.2022 года
№_37

О передаче на содержание и обслуживание детских игровых площадок
 ООО «Благоустройство»

         В соответствии с п.п 19 п. 1 статьи 14  Федерального закона
№131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  со  статьей  11
Правил благоустройства Остаповского сельского поселения» ,  в целях
поддержания  надлежащего состояния   и обеспечения безопасности
на  детских  игровых  площадках,    Совет  Остаповского  сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Передать   на  содержание   и  обслуживание  ООО
«Благоустройство»  детские  игровые  площадки,  расположенные
на территории Остаповского сельского поселения:
- деревня Харитоново
-деревня Милюковка
-деревня Клочково
-деревня Остапово
-село Сергеево
-село Зеленый Бор

2. Администрации  Остаповского  сельского  поселения  заключить
договор  о    содержании,  эксплуатации   и  обеспечении
безопасности  на  детских  игровых   площадках   с  ООО
«Благоустройство».

3. Обеспечить  размещение  на  детских  игровых  площадках
информационных  щитов  с  рекомендациями  по  поведению  на
площадке,  использованию  оборудования,  номера  экстренных
служб и другую необходимую информацию.

4. Своевременно  сообщать  в  администрацию  Остаповского
сельского  поселения   о  необходимости  ремонта,  а  также
демонтажа  оборудования  детских  игровых  и  спортивных
площадок, не подлежащих ремонту.

Председатель Совета Остаповского сельского поселения               О. Г.
Федулова

Глава Остаповского сельского поселения                                         В. Д.
Богуславский

	Глава Остаповского сельского поселения В. Д. Богуславский